ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 мая 2024 г.
г. Ставрополь

№ 79/599-7

О проекте закона Ставропольского края
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Ставропольского края»

Избирательная комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект закона Ставропольского края «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края»
(далее -  проект закона) и в соответствии со статьей 25 Устава (Основного
Закона) Ставропольского края внести его в порядке законодательной
инициативы в Думу Ставропольского края согласно приложению.

2. Поручить представлять проект закона при его рассмотрении в Думе
Ставропольского края председателю избирательной комиссии
Ставропольского края Тарасову С.П., а в случае его отсутствия -заместителю
председателя избирательной комиссии Ставропольского края Шейкину А.С.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
избирательной комиссии Ставропольского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Исполняющий
обязанности секретаря

С.П. Тарасов

А.А. Сотников

/ ( H i  -  4 f u i u # -  -